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Covid-19 podnosi ryzyko zgonu kobiety
podczas ciąży

Zachorowanie na Covid-19 podwyższa ryzyko śmierci kobiety ciężarnej, wynika z analizy
statystyk przeprowadzonych w krajach Ameryki Północnej i Południowej przez
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Panamerykańską Organizację Zdrowia (PAHO).

Jak poinformowały w raporcie władze PAHO, w badaniu, które objęło 10 państw obu Ameryk,
uwzględniono łącznie 28 387 przypadków infekcji SARS-CoV-2u ciężarnych. Zakażenia te wystąpiły
pomiędzy styczniem a połową sierpnia 2020 r.

“Z całego tego grona zainfekowanych kobiet w ciąży zmarło już 356, czyli bardzo wiele. Statystyki te
dowodzą, że ciężarne należą do grupy ryzyka wśród pacjentów z Covid-19” - napisała w komunikacie
PAHO.

W dokumencie, którego główne wnioski opublikowane zostały m.in. na stronie internetowej
Organizacji Narodów Zjednoczonych, wskazano, że konieczne jest “podwojenie wysiłków” służących
zapewnieniu kobietom ciężarnym należnej opieki medycznej w okresie prenatalnym w dobie
pandemii.

“Szereg badań oraz statystyk dowodzi, że w przypadku ciężarnych występuje wyższe ryzyko
zachorowania na ciężką chorobę towarzyszącą Covid-19, która może zakończyć się zgonem” -
napisano w raporcie.

Władze PAHO wezwały też rządy państw obu Ameryk, aby dążyły do polepszenia jakości opieki nad
kobietami w ciąży, szczególnie nad tymi, które cierpią na inne choroby lub w trakcie okresu
prenatalnego rozwinęły się u nich inne schorzenia.

“Służby medyczne państw obu Ameryk powinny dołożyć starań, aby opieką otoczyć ciężarne
zainfekowane koronawirusem, które mieszkają w odległych regionach kraju oraz na terenach
rolniczych” - napisano w dokumencie.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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